
 

 

 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул.Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 
 

 НАКАЗ 

12.09.2023                       с. Смяч                         №_______                                               

  

 

Про атестацію педагогічних  

працівників закладу в 2023/2024 

навчальному році 
 

 

Відповідно до частини п’ятої ст. 50 Закону України “Про освіту”, ст. 32 
Закону України “Про дошкільну освіту”, частини першої ст. 48 Закону України 

“Про повну загальну середню освіту”, Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 №805,  зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 за № 1649/38985та з метою стимулювання безперервного підвищення 

рівня професійної майстерності педагогічних працівників закладу освіти 

 
НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Затвердити склад атестаційної комісії Смяцької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів: 

Ковальчук Тимофій Сергійович - директор, голова атестаційної комісії; 

Алдошина Марина Георгіївна, заступник директора з навчальної    

                                                       

(навчально-виховної роботи) - секретар 

Салай Олена Іванівна – спеціаліст першої категорії, учитель української 

мови   та літератури. 
     Матюк Валентина Василівна - спеціаліст вищої  категорії, учитель 

біології; 

        Лопатинська Світлана Іванівна – спеціаліст, вчитель початкових класів,  
голова профспілкового комітету. 



        Павлюк Наталія Василівна -  спеціаліст вищої  категорії, учитель                                                                 

математики та фізики.. 
        Шкарабура Ніна Валентинівна — спеціаліст вищої категорії, учитель   

англійської мови. 

 

 
 

2.  Атестаційній комісії: 

1) Забезпечити неухильність виконання Положення про атестацію пе-
дагогічних працівників. 

                                                                    

Протягом атестаційного періоду 

2) Оформити атестаційні матеріали відповідно до чинних вимог щодо 
ведення ділової документації. 

                                                                    

Протягом атестаційного період 

3) Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

атестації в наступному календарному році, строки проведення їх атестації та 

графік проведення засідань атестаційної комісії. 

                                                                                                      
До 10.10.2023  

4) Визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі)  

 

5)  Затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, подання ними 

документів та у разі потреби внести зміни до графіка своїх засідань. 

                                                                                                    

До 20.12.2023 

6) Інформацію, визначену пунктами 2-6  цього наказу, оприлюднювати на 

вебсайті закладу освіти не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення 

атестаційною комісією. 
 

7) Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за 

потреби перевірити їхню достовірність, оцінити професійні компетентності 
педагогічного працівника з урахуванням його посадових обов’язків і вимог 

професійного стандарту (за наявності). 
 

8) Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за 

потреби перевірити їхню достовірність, оцінити професійні компетентності 
педагогічного працівника з урахуванням його посадових обов’язків і вимог 

професійного стандарту (за наявності). 
 

                                                           

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 



 

Директор школи                                   Тимофій КОВАЛЬЧУК                                                 

 

З наказом ознайомлені: 

__________Марина АЛДОШИНА 

__________Олена САЛАЙ 

__________Валентина МАТЮК 

_________Світлана ЛОПАТИНСЬКА 

_________ Наталія ПАВЛЮК 

__________Ніна ШКАРАБУРА 

                                             

                                                                                  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                               

Наказ Смяцької ЗОШ  
          І-ІІІ ступенів 

12.09.2023 №_______                                                                             

 

Склад атестаційної комісії 

2023/2024 навчальний рік 

 
 

 

Ковальчук Тимофій Сергійович- директор, голова атестаційної комісії; 
 

Алдошина Марина Георгіївна,  заступник директора з навчальної    

                                                       
(навчально-виховної роботи) — секретар 

 

Салай Олена Іванівна – спеціаліст першої категорії, учитель української 

мови   та літератури. 
 

        Матюк Влентина Василівна - спеціаліст вищої  категорії, учитель 

біології; 
 

        Лопатинська Світлана Іванівна – спеціаліст, вчитель початкових класів,  

голова профспілкового комітету. 
 

        Павлюк НаталіяВасилівна -  спеціаліст вищої  категорії, учитель 

математики та фізики.    

                                                                                                    

 

        Шкарабура Ніна Валентинівна — спеціаліст вищої категорії, учитель   
англійської мови. 

 



 

 
 


